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Dünyanın en muhteşem BUZ gösterisi… 

 

DISNEY ON ICE - DISNEYLAND MACERASI 

ERGO‟NUN ANA SPONSORLUĞUNDA  

29 EYLÜL‟DE ĠSTANBUL‟DA 

 

 

Dünyanın aileler tarafından en sevilen gösterilerinden “Disney On Ice - 

Disneyland Macerası” 29 Eylül’de 2010-2011 Avrupa turuna İstanbul’dan 

başlıyor!  

 

Ergo’nun ana sponsorluğuyla önce İstanbul’da, ardından Ankara ve İzmir’de 

seyircilerle buluşacak olan bu çok özel buz gösterisi, Mickey Mouse, Minnie Mouse 

ve dostlarının Disneyland’da geçirdikleri renkli bir macerayı konu alıyor. 

İzleyenlerin bir Disneyland deneyimine ortak olduğu gösteride Disney’in 

İnanılmaz Aile, Alice, Karayip Korsanları ve Oyuncak Hikayesi’nde Buzz 

Işıkyılı gibi Disney karakterleri de buz sahnesinde yer alıyorlar. 

 

“Disney On Ice - Disneyland Macerası” Türkiye’de ilk olarak Abdi İpekçi Arena’da 

29 Eylül-10 Ekim tarihlerinde çocuklar ve aileleriyle buluşacak. Ayrıca Ankara ve 

İzmir ilk defa bir Disney gösterisine evsahipliği yapmış olacak. 13-17 Ekim’de 

Yeni Ankara Arena’da ve 20-24 Ekim’de İzmir Halkapınar Spor Salonu’nda 

gerçekleşecek buz gösterilerinin biletleri Biletix’te satışta… “Disney On Ice - 

Disneyland Macerası” Türkiye’ye, Ergo’nun sponsorluğunda, İstanbul Çocuk 

Tiyatrosu tarafından getiriliyor.  

 

Çok farklı Disney karakterlerinin performansının izleneceği bu sihirli buz 

gösterisinde macera, Mickey; Minnie ve dostlarının Disneyland parkını ilk kez 

turist olarak ziyaret etmeleriyle başlıyor. Macera, çılgın ve eğlence dolu, 

tamamen orijinal bir buz gösterisi olarak sürerken seyirciler de bu eğlenceli 

deneyime ortak oluyorlar.  

 



 
 

İstanbul Çocuk Tiyatrosu Başkanı Kemal Gürkaynak buz gösterisiyle ilgili 

“Disneyland, hayal etmenin güç olduğu olanakların sunulduğu, yetişkinlikle 

çocukluk arasındaki sınırın kaybolarak, yerini gerçekleşen rüyalara bıraktığı bir 

dünya. İstanbul Çocuk Tiyatrosu olarak bu yıl düzenlediğimiz ikinci büyük aile 

gösterisini Disney On Ice - Disneyland Macerası olarak planladık. Bu gösteride 

Disney, karakterlerini bir buz gösterisinde çok yakınımıza getirerek tüm aile 

bireyleri için değerli bir paylaşım yaratacak düşüncesindeyiz” dedi.  

 

 

Disney On Ice – Disneyland Macerası„nın Konusu 
 
Mickey, Minnie, Donald, Daisy, Goofy ve Pluto artık bir değişikliğin zamanı geldiğine karar 

verirler. Disneyland’da evsahibi olmak yerine bu defa kendileri Disneyland’a gitmek üzere 

bir plan hazırlar. Maalesef bu arada “Kötü Kalpli Kraliçe”nin başka planları vardır ve 

Minnie’nin parmağını, dönen bir tekerliğe sıkıştırarak sihirli krallığı 100 yıllık bir uykuya 

sürükler, hem de olanlardan habersiz Donald’la birlikte! Mickey, Pluto ve Goofy 

seyircilerin yardımıyla neler olduğunu, Minnie ve Donald’ın yardıma ihtiyaçları olduğunu 

fark ederler. Sonrasında, “İnanılmaz Aile”den destek alırlar.  Ve böylece bütün 

kahramanlar cesurca kötü kalpli cadının peşine düşer, yine seyircinin yardımıyla Minnie 

ve Donald’ı uykularından kurtararak sihirli krallığı kurmak için gerekli olan sihri yeniden 

oluştururlar. Disneyland bir kez daha dünyadaki en mutlu yer olur! 

 

“Disney On Ice: Disneyland Macerası” Takvimi 

• İstanbul: 29 Eylül – 10 Ekim, 2010, Abdi İpekçi Arena 

• Ankara: 13 Ekim – 17 Ekim, 2010, Yeni Ankara Arena 

• İzmir: 20 Ekim – 24 Ekim, 2010, İzmir Halkapınar Spor Salonu 

 

 

 

Disneyland Deneyimi 

Disney On Ice’da Mickey, Minnie, Donald, Daisy, Goofy ve Pluto Disneyland’e 

gidiyorlar. Disneyland’in en sevilen aktivitelerinde geçen maceraları izleyenlere de 

onlarla birlikte Disneyland deneyimi yaşatıyor. Disneyland’da neler mi var? 

 

• Vahşi Orman Gezisi (Jungle Cruise): Nil, Ganj ve Amazon nehri de dahil olmak 

üzere dünyanın ünlü nehirlerinde bir tekne yolculuğu. Etrafta timsahlar, filler, 

goriller, su aygırları ve piranhalar… Herşey çok gerçekçi… 

 

• Uzay Dağı (Space Mountain): Karanlıkta uzayda bir roket yolculuğuna 

benzeyen roller-coaster deneyimi. Gösterinin bu bölümünde Oyuncak 

Hikayesi’nden Buzz Işıkyılı ile bir sahne… 

 

• Çılgın Çay Partisi / Alis Harikalar Diyarında (Mad Tea Party): Alis Harikalar 

Diyarı’nda hikayesindeki gibi, dönen dev çay fincanları…  

 



 
 

• Büyük Dağ (Great Thunder Mountain): Vahşi Batı’ya doğru giden bir tren ve 

heyecanlı bir demiryolu yolculuğu… 

  

• Karayip Korsanları (Pirates of the Caribbean): Bir tekne yolculuğu ve 

korsanlarla mücadele. Yanan şehir bir şehir, toplar, tüfekler… Johny Depp’in 

filminden esinlenerek yapılmış korsanlar ve tüm dekor son derece etkileyici…  

  

• Perili Köşk (The Haunted Mansion): Karanlıkta geçen, hayaletlerin ve ürpertici 

özel efektlerin olduğu perili bir ev... 

  

• Dünya Küçük (It's a Small World): Bir tekne aktivitesi, farklı ülkelerden 

bebekleri yerel kıyafetleriyle ve o ülkelerden sahnelerle geçişi… Hatıralara 

kazınacak tema şarkısı ile… 

 


